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INFORME MOROSITAT 4t TRIMESTRE 2020

Pagaments efectuats en el periode

Periode Mig Pagaments Dins Periode Pagaments Fora Periode
Paga. Legal Pagament Legal Pagament
(PMP)
(dies) Numero de Paga. Import Total Numero de Paga. Import Total
16 179 100.240,94 1 1.022,27

Interessos de Demora
Pagats en el Periode

NUmero de Paga.

Import Total Interessos

Paga. Pendent
(PMPP) (dies)

al Final del Periode

0 0,00
Factures o Documents Justificatius Pendents de Pagament al Final del Periode
Periode Mig Dins Periode Legal Pagament Fora Periode Legal Pagament

al Final del Periode

Numero d’Operacions

Import Total

Numero d’Operacions

Import Total

137

37

21.327,15

12

3.481,72
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